
Szybsi niż ogień 

 

W czwartkowe przedpołudnie, 21 marca rozpoczęły się Halowe Mistrzostwa
Polski w Dwuboju Pożarniczym. Kilkanaście reprezentacji zmierzy się w
konkurencjach odbywających się w Toruniu i Grudziądzu.

To już czternasta edycja zawodów, które z roku na rok gromadzą coraz większą
liczbę uczestników. Do naszego miasta przybyło w sumie 16 reprezentacji z
trzynastu województw oraz zawodnicy z Litwy, Ukrainy i Rosji. Zgromadzonych gości
powitali Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu Kazimierz Stafiej
oraz prezydent Torunia Michał Zaleski.

- Najważniejsze w dwuboju są hart ducha, koncentracja, siła i wytrzymałość. Życzę
wszystkim zawodnikom, aby forma w trakcie tej rywalizacji dopisała i aby wszyscy
czuli się zwycięscy już przez udział w tych zawodach. Poza samymi medalami ważna
jest przede wszystkim sportowa rywalizacja. W naszym mieście czujemy się
bezpieczni również dzięki strażakom i ich wytrwałości w niesieniu pomocy w
trudnych chwilach – powiedział prezydent Michał Zaleski.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/szybsi-niz-ogien
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/strazacy_torun_d.jpg


Pierwszego dnia strażacy mierzą się we wspinaczce na czas przy użyciu drabiny
hakowej. Konkurencja odbywa się na specjalnej konstrukcji, odwzorowującej
dwupiętrowy budynek. Zawodnicy, po krótkim biegu, muszą jak najszybciej dotrzeć
na sam szczyt.
Drugiego dnia uczestnicy rywalizować będą na specjalnie przygotowanym torze
przeszkód w hali sportowej w Grudziądzu. Podsumowanie wyników pozwoli wyłonić
zwycięską reprezentację. Trzymamy kciuki za reprezentację naszego województwa.



Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56610&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56610
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56610
https://torun.pl/pl/print/node/56610?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/56610

